
Uchwała nr 145/24/VII Zarządu Powiatu w Żywcu z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 

Żywieckiego pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w miejscowości Łodygowice, 

dwóch punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w miejscowościach Jeleśnia i Żywiec oraz 

realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2025 r.” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., pozycja 107), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., pozycja 945 ze zmianami), art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze 

zmianami) 

Zarząd Powiatu w Żywcu uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Żywieckiego pn. 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w miejscowości Łodygowice, dwóch punktów 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w miejscowościach Jeleśnia i Żywiec oraz realizację 

zadań z zakresu edukacji prawnej w 2025 r.” 

2. Treść ogłoszenia konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Treść Karty Oceny Formalnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Treść Karty Oceny Merytorycznej stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza Staroście Żywieckiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta: Adrian Midor 

Wicestarosta: Stanisław Kucharczyk 

Członkowie Zarządu: 

Tadeusz Pal 

Józef Stopka 

Jan Witkowski 


